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Dağıtım:

Aliağa Kaymakamlığına
Balçova Kaymakamlığına
Bayındır Kaymakamlığına

Bayraklı Kaymakamlığına
Bergama Kaymakamlığına
Beydağ Kaymakamlığına

Bornova Kaymakamlığına
Buca Kaymakamlığına
Çeşme Kaymakamlığına

Çiğli Kaymakamlığına
Dikili Kaymakamlığına

Foça Kaymakamlığına

Gaziemir Kaymakamlığına
Güzelbahçe Kaymakamlığına
Karabağlar Kaymakamlığına
Karaburun Kaymakamlığına
Karşıyaka Kaymakamlığına

Kemalpaşa Kaymakamlığına
Kınık Kaymakamlığına
Kiraz Kaymakamlığına

Konak Kaymakamlığına

Sayı   :E-62743401-401[000-099][35221200013]-1851612
Konu : Taşınmaz İhale İlam (İzmir İli

Kaymakamlıkları)

DAĞITIM YERLERİNE

İl Müdürlüğümüzce 18.10.2021 tarihinde 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre

Açık Teklif usulüyle yapılacak olan satış ihale ilanı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Söz konusu ilanımızın ilan panosuna asılmasını ve ilan edildiğine dair düzenlenecek tutanağın
ihale gününden önce gönderilmesini arz ederim.

Ali Aykut TENĞERLİ
İl Müdürü a.

Milli Emlak Dairesi Başkan V.

^SIFIR'atik^
T.C.

İZMİR VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü



1-Yuksntta Tahta^ beümtent^raMzlann im sayıUKartumm 45.
yapılacaktır .
2-Saĉ  ihıleri yapılacak tttınmszkua ilişkin şarmaste ve ekleri tzm^
3-İhaleye katılacak isteklilerin ışagıdı belirtilen belgeleri ihale başlama saatine kadar İhale Komisyon Başkantrğraa teslim etmeleri veya iadeli taahhütlü posta yoluyla ulaştırmaları gerekmekte olup. postada meydana gdeoek gecikmdm kabul e^meyecektir.

a)Yasal yeri^im yeri belgesi,
b)Tebligat için Türkiye'de adms gösterir belge (Adres beymı),
c)Gerçek fe^ilerin T.C. Kindik numarası, Tüzd k^lerin ise Vergi Kimlik numarası,
d)Geçiri Teminim İlişirin bdge (Geçiri Temir^^ Makbuzu, Mevttaııve^

senetler yerme düzenlenen belgeler}
e)öz^ hufek fe^lreıniı^ yukarıda bdiralen Rtdardan eyn olaıak, idam rnerieezlerinm b^undugu ym mahfen^

•asilerin im! kişili^i temsile tam yetkili  olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kişilerinin ise. yukarıdaki (b) ve(d) bentlerinde belirtilen şartlardın ayrı Uruk tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişili^i temsile yetkili olduğunu belirtir belge.
4-Taşınmazların uaş bedeli,  talep edilmesi halinde; 4706 sayılı Kanunun 5. maddesine göre takside de ödenebilir. Taksitle ödeme halinde. laeş bedelinin en az dörtte biri  peşin, kalanı en fazla 2 yılda ve S (sekiz) eşit  taksitte kanuni &in ile birlikte ödenir. 4706 sayılı  Kanun uyarınca Hazineye ak ttşınmaziann imiş ihale bedelim, KDV
ile di^er vergi,  resim ve harçlardın müstesnadır.  Ayrıca, satışı yapılan taşınmaz 5 yıl  süre ile emlak vergisinden muaftır.
5-Komisyon ihaleyi yapıp yapmamaktı serbesttir.
64briner^^mazLrımnsanşişlemIenrries*tşbcdefianriridfeÇe^^
binde yttmt be}) oranındı işlem bedeli  alınacaktır
7-Bu ihaleye il işkin bilgiler ^rpiffbjov.ır edresinden Öğrenilebilece^ ^H Türkiye genelindeki ibate bî!gUwi y^^y,^lffiemlaİLMy4r edresinden de ö^enilebilir.
8- ihaleye isumk edecek isteklilerin ihale salonu ite idare binasının içinde ve çevresinde Covtd-19 tedbirleri gereiinse nusfe kulterunlen ^ socyı) mesefe kuralbnu
BİLGİ İÇİN İLETİŞİM TELEFONU (232)3416*00İLAN OLUNUR.
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İhale Saati

I8.IQ.2O2t

18.10.2021

18.102021

18.10.202]

18.10.2021

18.10.2021

18.10.202!

18.10.2021

13.10.2021

İhale Tarihi

132.000,00

151.500,00

12t.400.00

89,300,00

31,800,00

95.30<k00

17,400.00

69.100,00

96.500,00

Geçici Teminat
Bedeli /TL)

1.320.000,00

İ. 515.000.00

10*4.000,00

893.000.00

511,000,00

933.000,00

$74.000,00

498,000,00

965.000,00

Tahmmİ Sabş

Açık Teklif

Açık Teklif

Açık Teklif

Açık Teklif

Açık Teklif

Açık Teklif

Açık Teklif

Açık Teklif

Açık Teklif

İhaltUsuia

1  /1000 ölçekli Uygulama imar Planında Serbest

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Serbest

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında Serbest

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında Serbest

l/l000 ölçekli Uygulama İmar Banında Serbest
Nizam 3 Kıl Konut Alanı

1/1000 ölçekli Uygulama imar Planındı Serbest

1/1000 ölçekli Uygulama İmar PlanındaScrbeat

1  ti 000 ölçekli Uygulama İmar Planında Serbest
Nizam 3 Kat Konut Alam

l/t 000 ölçekli Uygulama İmar Planında Serbest
Nızsm3Kat Konut Alanı

İmar Duruma

Al

Ana

Ana

Arat

Ana

Ana

Ana

Ama

Ana

Cini

Tam

Tam

Tam

Tam

Ta

Tim

Tem

Tun

Tam

Havine Payı (n^^

440,00

505,00

435,00

3*8,00

225J

3*1,00

312,00

279.00

386,00

YÜefikim6(n^

12

11

5

9

11

4

25

5

7

^enet

31*5

31*5

31*4

3113

31*2

3112

3192

3403

3403

Ada

Utacak (Ulufem) hfchalteri

Ulucek (Ulufem) Mıhal [eri

Utacak (Ulufem) Mahallesi

Uluctk (Ulufem) Mıhıltesi

üluaS: {Ulufem) Mahalleri

Utacak (Ulufem) Mahalleri

Utuak (Ulukent) Mehilimi

Uluaüt (Ulufem) Mahallesi

Utacak (Ulufeut) Mahallesi

MeheH™

Menemen

Menemen

Menemen

Menemen

Menemen

Menemen

Menemen

Menemen

M.

İRcai

İzmir

izmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir

İli

3S2201O5461

35220105460

33220105119

35220105101

35220101501

35220101494

35220105224

35220105918

33220105917

T™No

9

S

7

6

S

4

3

2

1

No
TABLO

İZMİR ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MCdORLÜÖÜ MİLLİ EMLAK DAİRE BAŞKANLİĞİ KARŞIYAKA EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN
TAŞINMAZ İHALE İLANI

SATIŞ İHALESİ YAPILACAK TAŞINMAZLAR


